
UCHWAŁA NR XLIX/11/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/76/2015 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 12 czerwca 2015 r. 
w sprawie przygotowania i wdrożenia w mieście Skarżysko-Kamienna budżetu obywatelskiego.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 
2017 poz. 1875 ze zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. W Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Miasta Skarżyska-Kamiennej wprowadza się następujące 
zmiany:

1)  W § 3 zmienia się treść ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

"2.  Prezydent Miasta określi w drodze zarządzenia harmonogram realizacji działań objętych 
procedurą Budżetu Obywatelskiego w terminie do 30 kwietnia każdego roku na rok następny."

2) W § 4:

a)  po ust. 4 dodaje się ust. 4a, o treści:

"4a. Jeżeli wnioskujący przewiduje realizację projektu na terenie więcej niż jednego osiedla 
niezbędne jest aby co najmniej 50 % z osób podpisujących listę poparcia było zameldowanych  na 
osiedlach na terenie których realizowany byłby ten projekt".

b)  zmienia się treść ust. 8, który otrzymuje brzmienie:

"8. Zgłoszenie projektu uważa się za ważne, jeżeli wpłynie w terminie, zostaną wypełnione 
wszystkie pola formularza, oraz zostaną załączone kosztorys oraz mapa obejmująca teren na którym 
miałby być zrealizowany projekt."

c)   zmienia się treść ust. 15, który otrzymuje brzmienie:

"15. Całkowity koszt jednego zadania w ramach zgłaszanego projektu nie może przekroczyć 1/4 
środków przeznaczonych na realizację Budżetu Obywatelskiego określonej przez Prezydenta Miasta. 
Z kwoty przeznaczonej na realizację każdego zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego wydzielone 
zostaje 5% na pokrycie kosztów wykonania map, prac projektowych oraz nadzoru inwestorskiego."

3) W § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 3a o treści:

"3a. Na etapie oceny merytorycznej dopuszcza się możliwość dokonywania zmian w złożonym 
wniosku, polegających na ograniczeniu zakresu rzeczowego (w przypadku gdyby realizacja całości 
nie mieściła się w kwocie przeznaczonej na realizację jednego projektu) lub doprecyzowaniu opisu 
zadania. Zmiany te dokonywane są na wezwanie merytorycznych komórek Urzędu Miasta."

§ 2. Zmienia się treść załącznika do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Skarżyska-Kamiennej. 
Zmieniony załącznik stanowi załącznik nr 1 do do uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: EC8EFBCF-74BF-45CB-9DAF-79B6EF7A041D. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: EC8EFBCF-74BF-45CB-9DAF-79B6EF7A041D. Podpisany Strona 2



                                                                 

 

 

 

 

 

FORMULARZ   ZGŁOSZENIA   ZADANIA 

DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko 

zgłaszającego zadanie  
 

Adres zameldowania 

Ulica 
 

 

Nr domu 
 

 
Nr mieszkania  

Miasto 
 

 

Telefon 
 

 
Adres e-mail  

    

INFORMACJE O ZADANIU 

Nazwa zadania  

 
Lokalizacja nieruchomości 

na której ma być 

zrealizowane zadanie 

 

 

 
Szacunkowy koszt 

realizacji zadania 
 

SZACUNKOWY KOSZT ZADANIA  ………………….. zł,  

w tym: 

…………….………zł    koszty robót budowlanych (zakupów inwestycyjnych)\ 

…………… ……. zł koszty wykonania map, prac projektowych oraz nadzoru 

inwestorskiego odpowiadające 5 % szacunkowego kosztu zadania 

 

Uzasadnienie realizacji 

zadania 

 

 

 

 
Załączniki  

 
Obligatoryjne:             

          

1. mapa z zaznaczeniem lokalizacji zgłaszanego zadania 

2. kosztorys 

 

Fakultatywne,  istotne dla zgłaszanego zadania, jakie?  

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………...………………………………………. 

     Oświadczam, że mam ukończone 16 lat, a wszelkie dane, które zostały zawarte w niniejszym formularzu są zgodne  

z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. Przyjmuję także do wiadomości, iż podanie danych osobowych w formularzu 

zgłoszeniowym jest dobrowolne, jednak niezbędne dla jego ważności. Dane będą przetwarzane (zgodnie z ustawą z dnia  

29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 ze zm.) przez administratora danych – 

Prezydenta Skarżyska-Kamiennej z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej ul. Sikorskiego 18 w celu realizacji procesu Budżetu 

Obywatelskiego. Przysługuje mi prawo dostępu do moich danych osobowych oraz ich poprawiania. 

 

 …………………………………………. 

Czytelny podpis wnioskodawcy 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/11/2018

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 15 lutego 2018 r.

Id: EC8EFBCF-74BF-45CB-9DAF-79B6EF7A041D. Podpisany Strona 1



* Powtórzyć na każdej stronie listy poparcia 

 

 

LISTA POPARCIA ZADANIA*: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa zadania zgodna ze wskazaniem na pierwszej stronie formularza)  

Wpisując się na poniższą listę: 

- Przyjmuję do wiadomości, iż podanie moich danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne dla ważności poparcia,  

a także podane informacje będą przetwarzane (zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 922 ze zm.) przez administratora danych – Prezydenta Skarżyska-Kamiennej z siedzibą w Skarżysku-

Kamiennej ul. Sikorskiego 18 w celu realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta Skarżyska-Kamiennej. Mam prawo dostępu 

do moich danych osobowych oraz ich poprawiania. 

- Oświadczam, że mam ukończone 16 lat, a wszelkie dane, które zostały zawarte w niniejszym formularzu są zgodne  

z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 

l.p. Imię i nazwisko Adres zameldowania podpis 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

Id: EC8EFBCF-74BF-45CB-9DAF-79B6EF7A041D. Podpisany Strona 2



* Powtórzyć na każdej stronie listy poparcia 

LISTA POPARCIA ZADANIA*: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa zadania zgodna ze wskazaniem na pierwszej stronie formularza)  

Wpisując się na poniższą listę: 

- Przyjmuję do wiadomości, iż podanie moich danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne dla ważności poparcia,  

a także podane informacje będą przetwarzane (zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 922 ze zm.) przez administratora danych – Prezydenta Skarżyska-Kamiennej z siedzibą w Skarżysku-

Kamiennej ul. Sikorskiego 18 w celu realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta Skarżyska-Kamiennej. Mam prawo dostępu 

do moich danych osobowych oraz ich poprawiania. 

- Oświadczam, że mam ukończone 16 lat, a wszelkie dane, które zostały zawarte w niniejszym formularzu są zgodne  

z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    

31.    

32.    

33.    

34.    

35.    

36.    

37.    

38.    

39.    

40.    

41.    

42.    

43.    

44    

Id: EC8EFBCF-74BF-45CB-9DAF-79B6EF7A041D. Podpisany Strona 3



* Powtórzyć na każdej stronie listy poparcia 

LISTA POPARCIA ZADANIA*: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa zadania zgodna ze wskazaniem na pierwszej stronie formularza)  

Wpisując się na poniższą listę: 

- Przyjmuję do wiadomości, iż podanie moich danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne dla ważności poparcia, a 

także podane informacje będą przetwarzane (zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 922 ze zm.) przez administratora danych – Prezydenta Skarżyska-Kamiennej z siedzibą w Skarżysku-

Kamiennej ul. Sikorskiego 18 w celu realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta Skarżyska-Kamiennej. Mam prawo dostępu 

do moich danych osobowych oraz ich poprawiania. 

- Oświadczam, że mam ukończone 16 lat, a wszelkie dane, które zostały zawarte w niniejszym formularzu są zgodne  

    z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45.    

46.    

47.    

48.    

49.    

50.    

 

 

 

Id: EC8EFBCF-74BF-45CB-9DAF-79B6EF7A041D. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W wykonaniu uchwały Nr X/76/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 12 czerwca
2015 r. w sprawie przygotowania i wdrożenia w mieście Skarżysko-Kamienna budżetu
obywatelskiego, w 2015 r. przeprowadzono szereg działań dzięki którym od 2016 r. do realizcji
weszły po raz pierwszy w historii Miasta Skarżyska-Kamiennej projekty inwestycyjne złożone
bezpośrednio przez mieszkańców. Kolejne edycje Budżetu Obywatelskieho wykazały, jakich
należy dokonać zmian, aby udoskonalić procedury związane z wdrażaniem w Skarżysku-
Kamiennej Budżetu Obywatelskiego. Zmiany do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego były już
wprowadzane Uchwałą Nr XXII/27/2016 z dnia 31.03.2016 r. i miały zastosowanie do edycji 2017
oraz 2018. Kolejne zostały ujęte w załączniku do uchwały i są wynikiem prac zespołu powołanego
przez Prezydenta Miasta Skarżyska- Kamiennej, w skład którego weszli przedstawiciele
wszystkich klubów radnych Rady Miasta.

Id: EC8EFBCF-74BF-45CB-9DAF-79B6EF7A041D. Podpisany Strona 1




